
UCHWAŁA NR XV/113/2017 
Rady Gminy Sosnówka 
z dnia 27 lutego 2017 r 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2017 r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt 9 lit d, oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 poz 446 
z późn zm) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
§ 1 

W Uchwale Nr XIV/96/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 r zmienionej Zarządzeniem Wójta 
Nr 5/17 z 8 lutego 2017 r wprowadza się następujące zmiany: 
I. § 1,2 i 3 otrzymują brzmienie : 
1. Określa się łączną kwotę budżetu gminy w kwocie 
10.360.991,00, z tego dochody bieżące 8.555.916,00 zl i dochody 
majątkowe - 1.805.075,00 zł, zgodnie z załącznikiem N r l , w tym: 
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w k w o c i e - 2.554.271,53 z ł , 
- dotacje na realizacje zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 
lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
-1.341.151,00 zł 
- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie - 12.840,00 zł 
- dochody z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska w 
kwocie - 2.300,00 zł 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w 
kwocie - 10.485.991,00 Zl, z tego wydatki bieżące - 7.982.209,64 zł 
i wydatki majątkowe - 2.503.781,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w 
tym : 
- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami w kwocie - 2.554.271,53 zł, 
- wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
1.732.831,93 zł 
- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie - 12.240,00 zł oraz 
przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie - 600 zł 



- wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w kwocie - 461.524,00 zł 

II. W § 5 pkt. 1 kwotę 11.000 zł zastępuje się kwotą „0" 

III. Załączniki 1,2 ,4 i 5 do uchwały otrzymują brzmienie jak załączniki 
1 ,2 ,3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przi rniny 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XV/113/2017 Rady Gminy Sosnówka z dnia 27 lutego 2017 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 r 

DOCHODY: 
zwiększenia : 
1/decyzja LUW Nr FC-I.3111.8.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r oraz Ministra Rozwoju 
i Finansów ST3.4750.1.2017 - ostateczne kwoty subwencji i dotacji 
Pozostałe : odszkodowanie za komputer 
Zmniejszenia: 
- dotacja dla przedszkola i na dożywianie 

WYDATKI 
Zwiększenia: 
- zgodnie z przyznanymi dotacjami, 
- zakup komputera /trwałość projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu" 
- wyrównanie zgodnie z protokołem kontroli RIO dla Niepublicznej Szkoły w Motwicy 
- dotacja dla Powiatu na modernizację drogi, 
Zmniejszenia: 
- budowa drogi w Przechodzie, 
- zakup działki na poszerzenie boiska 

Zmiany między działami, rozdziałami i §. 

mgr inż. Ewa Olczuk 


